



## ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Várzea Grande MT- SIMVAG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo respectivo Estatuto, CONVOCA todos os Filiados e membros da categoria, ativos e inativos da Prefeitura Municipal de Várzea Grande, PREVIVAG e do Departamento de Água e Esgoto - DAE, para Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 21/06/2015, na sede do SIMVAG, sito a Rua Carlos Castilho, 100 Jardim Imperador- Várzea Grande-MT, às 17h00min em primeira convocação e às 17h30minh em segunda convocação, sendo as seguintes Pautas: 1) Prestação de Contas exercício 2015, conforme Art. 23 do Estatuto do SIMVAG; 2) assuntos diversos de interesse da categoria.

Várzea Grande-MT, 14 de Junho de 2.016.

Maria Rosaine Toledo Rosa

Presidente da Diretoria Executiva do SIMVAG

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 004f2355

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar